Muuypa dayapa BnagpuMmuposuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO Mwuypa 3ayapn Bnagnmuposuny

Homep B peecTpe uneHos POO 002440
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 28.12.2007
Op. MU0
Homep P "
3aKJiloyuBLUEee haTa Bup HanpaBneHue
oT4yeTa 06beKkT . .
DOroBoOp Ha CoCTaBJiIeHMA onpepenseMomn OL,eHOYHOM
06 OLEHKHU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
000 "Kanutan- He>xunnoe OueHka
041/025 ; 04.07.2025 PblHOYHasA
kcnepT rnomMmelleHune HeOBUXXNUMOCTU
000 "Kanutan- Xunnoe OueHka
042/025 08.07.2025 PblHOYHaA
kcnepT" rnomMellyeHune HeOBMXUMOCTU
000 "Ka an- Xunoe OueHka
043/025 nTan 11.07.2025 I PbIHOYHAS HeRK
kcnepT" nomelleHune HeOBMXUMOCTU
000 "Ka an- Kwunoe OueHKa
044/025 nTan 10.07.2025 n PLIHOYHAS HeRK
dkcnepT" nomMelleHune HeOBMXUMOCTU
000 "KanuTtan- XKwnnoe OueHka
045/025 rvTan 11.07.2025 M PbiHOYHas HERK
IkcnepT" nomMmeLleHune HeaBMXXUMOCTN
000 "Kanutan- Xunoe OueHka
046/025 15.07.2025 PbiHOYHas H
dkcnepT" nomMmeLleHune HeaBMXXUMOCTU
000 "Kanutan- Xunnoe OueHka
047/025 ; 17.07.2025 PblHOYHaA
kcnepT rnomellueHune HeOBUXXNUMOCTU
000 "Kanutan- Xunnoe OueHka
048/025 ; 17.07.2025 PblHOYHaA
kcnepT rnomMmelleHune HeOBVXXNUMOCTN
000 "Kanutan- Xunnoe OueHka
049/025 " 21.07.2025 PblHOYHasA
kcnepT rnomMmelleHune HeOBUXXNUMOCTK



050/025

051/025

052/025

053/025

054/025

055/025

056/025

058/025

059/025

060/025

061/025

062/025

063/025

064/025

065/025

066/025

000 "Kanutan-
IkcnepT"

000 "Kanutan-
dkcnepT"

000 "KanuTtan-
kcnepT"

000 "KanuTtan-
kcnepT"

000 "KanuTtan-
kcnepT"

000 "KanuTtan-
3kcnepT"

000 "Kanutan-
dkcnepT"

000 "Kanutan-
dkcnepT"

000 "Kanutan-
kcnepT"

000 "Kanutan-
kcnepT"

000 "KanuTtan-
kcnepT"

000 "KanuTtan-
kcnepT"

000 "KanuTtan-
3kcnepT"

000 "KanuTtan-
kcnepT"

000 "Kanutan-
dkcnepT"

000 "Kanutan-
dkcnepT"

28.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

30.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

07.08.2025

12.08.2025

21.08.2025

27.08.2025

01.09.2025

27.08.2025

17.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

Xunnoe
nomeLleHune

Hexxunnoe
nomeLlleHune

Xunnoe
nomeLlleHue

Xunoe
nomeLleHune

Xunoe
nomeLleHune

Xunoe
nomeLleHune

Xunnoe
nomeLleHve

Xunnoe
nomelleHne

Xunnoe
nomelleHne

Xunnoe
nomeLlleHue

Xunoe
rnomMelleHmne

Xunoe
rnomMelleHune

Xunoe
rnomMmelleHune

CoopyxeHne

Xunnoe
nomeLleHune

Xunnoe
nomelleHune

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HedBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



067/025

068/025

071/025

072/025

073/025

074/025

075/025

000 "Kanutan-
IkcnepT"

000 "Kanutan-
dkcnepT"

000 "KanuTtan-
kcnepT"

000 "KanuTtan-
kcnepT"

000 "KanuTtan-
kcnepT"

000 "KanuTtan-
3kcnepT"

000 "Kanutan-
dkcnepT"

08.09.2025

09.09.2025

16.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

Xunnoe
nomeLleHune

Xunnoe
nomeLlleHune

Xunnoe
nomeLlleHue

Xunoe
nomeLleHune

Xunoe
nomeLleHune

Xunoe
nomeLleHune

He>xunnoe
nomeLleHve

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBUM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHKa
HeaBVMXUMOCTN



