## Мицура Эдуард Владимирович

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Мицура Эдуард Владимирович 002440			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
041/025	ООО "Капитал- Эксперт"	04.07.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости	
042/025	ООО "Капитал- Эксперт"	08.07.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости	
043/025	ООО "Капитал- Эксперт"	11.07.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости	
044/025	ООО "Капитал- Эксперт"	10.07.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости	
045/025	ООО "Капитал- Эксперт"	11.07.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости	
046/025	ООО "Капитал- Эксперт"	15.07.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости	
047/025	ООО "Капитал- Эксперт"	17.07.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости	
048/025	000 "Капитал- Эксперт"	17.07.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости	
049/025	ООО "Капитал- Эксперт"	21.07.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости	

050/025	000 "Капитал- Эксперт"	28.07.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
051/025	000 "Капитал- Эксперт"	24.07.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
052/025	000 "Капитал- Эксперт"	25.07.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
053/025	000 "Капитал- Эксперт"	28.07.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
054/025	000 "Капитал- Эксперт"	30.07.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
055/025	ООО "Капитал- Эксперт"	01.08.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
056/025	000 "Капитал- Эксперт"	01.08.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
058/025	ООО "Капитал- Эксперт"	07.08.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
059/025	ООО "Капитал- Эксперт"	12.08.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
060/025	ООО "Капитал- Эксперт"	21.08.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
061/025	ООО "Капитал- Эксперт"	27.08.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
062/025	ООО "Капитал- Эксперт"	01.09.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
063/025	ООО "Капитал- Эксперт"	27.08.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
064/025	ООО "Капитал- Эксперт"	17.09.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
065/025	ООО "Капитал- Эксперт"	04.09.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
066/025	ООО "Капитал- Эксперт"	04.09.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

067/025	ООО "Капитал- Эксперт"	08.09.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
068/025	000 "Капитал- Эксперт"	09.09.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
071/025	000 "Капитал- Эксперт"	16.09.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
072/025	000 "Капитал- Эксперт"	25.09.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
073/025	000 "Капитал- Эксперт"	26.09.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
074/025	000 "Капитал- Эксперт"	24.09.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
075/025	000 "Капитал- Эксперт"	24.09.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости